
H15 SX
Ciseaux Tout terrain

Spécifications H15 SX
Hauteur de travail

Hauteur plate-forme
Vitesse de translation

Hauteur maximale de translation
Capacité maximum 
Capacité maximum sur l’extension

      Longueur hors tout
      Largeur hors tout

      Hauteur repliée
Hauteur de stockage

      Longueur plateforme
      Longueur plateforme étendue

Longueur extension
      Largeur plateforme

      Empattement
      Garde au sol

Nombre d’extension(s)
Rayonde braquage extérieur
Temps de montée / decente

Moteur

Pente maximum
Pneus gonflés mousse

Capacité réservoire huile hydraulique
Poids Total
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1.6 - 6 km/h

10 m
500kg(4 pers.)

200kg
4.18 m

2,25 m
2.77 m
1.91 m

4 m
6 m

1 m
1.89 m

2.75 m
35 m

2

4.96 m

46 s / 57 s

Hatz, 23.1kW (31.4hp),
Stage 3A

45 %

10-16.5

100 l

6300 kg

Fiche technique
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